贵州航天电器股份有限公司 关于推荐第八届临事会职工临事的公告

近日,公司监事会收到贵州航天电器股份有限公司工会委员会《关于推荐魏 继平同志任公司第八届监事会职工监事的函》:"经工会提名,贵州航天电器股份 有限公司党委审核确定魏继平同志为航天电器第八届监事会职工代表监事候选 人,并以分工会为单位组织职工代表进行无记名投票选举,经过投票汇总,魏继 平同志获得的同意票, 超过应到职工代表半数以上, 同意推荐魏继平同志为贵州 航天电器股份有限公司第八届监事会职工监事(简历见附件)"。

魏继平同志未在公司担任过董事、高级管理人员职务,未持有贵州航天电器 股份有限公司股份。魏继平同志不具有《公司法》第178条规定的情形,符合《公 司法》、《公司章程》规定的职工监事任职条件。

特此公告。

贵州航天电器股份有限公司监事会 2024年8月15日

附件:

魏继平同志简历

魏继平同志,男,1971年4月出生,中共党员,贵州航天职工大学毕业,大专学历。2021年6月至今任贵州航天电器股份有限公司职工监事、工会工作处副处长。

1988年1月参加工作,历任中国航天科工集团 061 基地 3412 厂二车间热处理工、电镀工、班长,航天电器二车间主任助理,遵义精星航天电器有限责任公司副总经理,航天电器行政保卫部部长助理、一车间调度、科研生产部计划员,遵义精星航天电器有限责任公司生产部副部长(主持工作),2016年1月至2019年10月借调至贵州省国防工会工作,2019年10月至2021年6月任贵州航天电器股份有限公司工会工作处副处长,2021年6月至2022年10月任贵州航天电器股份有限公司职工监事、工会工作处副处长,2022年11月至今任贵州航天电器股份有限公司职工监事、工会工作处处长。

魏继平同志与持有公司 5%以上股份的股东、实际控制人不存在关联关系, 与公司其他董事、监事、高管也不存在关联关系。魏继平同志未持有贵州航天电 器股份有限公司股份,没有受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所 惩戒。魏继平同志不属于最高人民法院公布的"失信被执行人"。